
ZARZĄDZENIE NR B.120.031.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.),  w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.082.2020 z dnia 
11.05.2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F5218F73-2280-4CB1-B718-07747A4FF4FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

855 RODZINA 100,00 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 100,00 100,00

0900

Wpływy od odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00 100 W

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00 008 W

OGÓŁEM: 100,00 100,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.031.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 11 maja 2020 r.

Id: F5218F73-2280-4CB1-B718-07747A4FF4FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zmniejszenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

851 OCHRONA ZDROWIA 174 473,52 174 473,52

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - "Daj 

sobie szansę - podniesienie jakości i 

dostępności usług wsparcia rodziny, 

wspierające proces deinstycjonalizacji' 174 473,52 174 473,52

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

174 473,52 000 W

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 160,00 100 W

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 471,48 100 W

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 493,92

100 W

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48 100,00 100 W

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 63 189,73 100 W

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 158,39 100 DG

4307 Zakup usług pozostałych 23 900,00 100 W

OGÓŁEM: 174 473,52 174 473,52

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.031.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 11 maja 2020 r.

Id: F5218F73-2280-4CB1-B718-07747A4FF4FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 600,00 3 600,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 600,00 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 002 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 200,00 002 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 002 W

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 002 W

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 135,00 135,00

80101 Szkoły podstawowe 135,00 135,00

4260 Zakup energii 70,00 201 W

4300 Zakup usług pozostałych 65,00 202 W

4430 Różne opłaty i składki 70,00 201 W

4430 Różne opłaty i składki 65,00 202 W

851 OCHRONA ZDROWIA 15 006,40 15 006,40

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 

"Daj sobie szansę - podniesienie 

jakości i dostępności usług wsparcia 

rodziny, wspierające proces 

deinstycjonalizacji' 15 006,40 15 006,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
12 539,32 100 W

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
12 539,32 100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 160,51 100 W

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 160,51 100 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 306,57 100 W

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 306,57 100 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 693,00 2 693,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków i opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 2 393,00 2 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 003 W

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 49,00 003 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 003 W

4300 Zakup usług pozostałych 2 393,00 003 W

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.120.031.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 11 maja 2020 r.

Id: F5218F73-2280-4CB1-B718-07747A4FF4FF. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 001 W

OGÓŁEM: 21 434,40 21 434,40

Id: F5218F73-2280-4CB1-B718-07747A4FF4FF. Podpisany Strona 2




